Po abdykacyi Napoleona przeszedł Wojczyński z wojskiem polskiem pod komendę W.
Księcia Konstantego. Następnie powołany przez Błogosławionej pamięci Cesarza Alexandra I.
do zasiadania w Komitecie mającym się zająć organizacyą nowego wojska polskiego.

Nieobjęty za Królestwa nową organizacyą, uzyskał dymissyę 24 Kwietnia (6 Maja) 1818 r.
i osiadł w Rawskiem na wsi w Chojnałej Woli.

Po roku 1831 osiadłszy stale w Dreźnie, gdzie poprzestając na bardzo szczupłych wła­
snych zasobach, powszechnie szanowany i kochany, zakończył cnotliwe życie 16 Marca 1837r.

Skromny pomnik na katolickim cmentarzu wystawiony, pokrywa jego zwłoki.

23 Octob. 1853, 28 Jahr alt.“

Pomnik granitowy jeszcze niewykończony.

„JOANNA CIESZKOWSKA z domu Barondwna MALTZAN, zmarła 19 Kwietnia 1854.“

Krzyż marmurowy na granitowej -podstawie.

„Ici est déposée Madame la Princesse SIGISMOND LUBOMIRSKA, née Comtesse
Alexandrine Courieff, décédée à Dresde le 29 Mars (10 Avril) 1854, Teille sur nous deux.“

Pomnik kamienny otoczony kratą.

„ROMANOWI DOBRZAŃSKIEMU, Urodzon. 1792, zmarłemu d. 4 Lutego 1855.“
Dwa przymioty sziy w parze z sobą w życiu jego
Chęci cnotliwe i mitośd kraju swego.

Nasze mieszkanie na ziemi skoro się skończy, wstąpimy w progi innego Domu, ktdry stad będzie
wiecznie, bo jest przez Boga zbudowany.